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Платформата на DigiRUR го вклучува едукативна
програма развиена во рамките на проектот и која е
достапна на англиски, грчки, шпански, португалски,
бугарски и македонски јазик.
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Креирајте ваш профил на платформата DigiRUR и потоа запишете
се на курсот на јазикот што ве интересира.

Модулите кои се дел од едукативната програма се следните:
Вовед во WEB дизајн и како да креирате едноставна веб-
страница;
Е-трговија;
Дигитален маркетинг и меѓународни клиенти;
Маркетинг и менаџмент принципи;
Податоци за новиот капитал;
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